
                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

  

 
 

   

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

      от  20.11.2023г. г. Менделеевск               № 223 

 

Об утверждении половины состава 

Общественного совета Менделеевского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

 

В соответствии с пунктом 3.4 раздела III Положения об Общественном Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного 

решением Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

от 17.11.2015 года №22, и в связи с окончанием срока полномочий Общественного 

Совета Менделеевского муниципального района,  

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить половину состава Общественного совета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан в количестве 6 человек согласно 

приложению. 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  

www.mendeleevsk.tatarstan.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Менделеевского муниципального района по соблюдению 

законности, правопорядка, правам человека и депутатской этике. 
 

 
 

Председатель Совета                                                                                            Р.И. Беляев 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета Менделеевского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

от 20.11.2023г. № 

 
 

СОСТАВ 
Общественного Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

От Совета Менделеевского муниципального района 

1. Бурганов Рустем Флюрович председатель профсоюзного комитета 

АО Химический завод им. Л.Я. 

Карпова 

2. Искандарова Джулия 

Анатольевна  

- руководитель филиала АО 

«Татмедиа» «Информационный центр 

«Менделеевск» (по согласованию) 

3. Нуриев Ирек Маулетзянович - мухтасиб Менделеевского района, 

мечети «Тан» г.Менделеевска (по 

согласованию) 

4. Сабирзянов Райхан 

Арслангалиевич 

Председатель профкома АО 

"Аммоний" начальник бюро 

социального развития. 

5. Стребков Виктор Федорович - иерей, настоятель церкви Тихона 

Амафунского с.Тихоново (по 

согласованию) 

6. Хабибуллин Салим 

Ханнанович 

Директор Лечебно-профилактическое 

учреждение профсоюзов санаторий 

"Шифалы-Су (целебная вода) 

"Ижминводы" 

 

 

 

 

 


